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Kanton St.Gallen Gemeinde Lichtensteig BFS-Nr: 3374 Gde-Nr: 68

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich

gültig

brieflich

ungültig 

E-Voting

1'399 526 9 0 472 7 45

Vorlage 1

Volksinitiative «Für eine engagierte Schweiz (Service-citoyen-Initiative)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

523 3 0 520
78

15.00 %

442

85.00 %
37.38

Vorlage 2

Volksinitiative «Für eine soziale Klimapolitik - steuerlich gerecht finanziert (Initiative für
eine Zukunft)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

524 0 0 524
108

20.61 %

416

79.39 %
37.46
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Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 30. November 2025

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


