BFS-Nr: 3374

Gde-Nr: 68

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise					
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	E-Voting
1'399	526	9	0	472	7	45

Volksinitiative «Für eine engagierte Schweiz (Service-citoyen-Initiative)»						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
523	3	0	520	78 15.00 %	442 85.00 %	37.38

Vorlage 2						
Volksinitiative «Für eine soziale Klimapolitik - steuerlich gerecht finanziert (Initiative für eine Zukunft)»						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
524	0	0	524	108 20.61 %	416 79.39 %	37.46

BFS-Nr: 3374

Gde-Nr: 68

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 30. November 2025

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen: Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros								
							Nachname	Vorname
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros								
Nachname	Vorname	Unterschrift						
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler								
Nachname	Vorname	Unterschrift						

 [□] weitere Unterschriften auf Beiblatt